



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской области от 14.05.2015 № 30-рг «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Поморцево Вишневской сельской территории Беловского муниципального района»

Рассмотрев представление начальника управления ветеринарии Кемеровской области В.П.Карпова от 14.05.2015 №01-05/1238:

1. Внести в распоряжение Губернатора Кемеровской области от 14.05.2015 № 30-рг «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Поморцево Вишневской сельской территории Беловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 6 слова «Вишневской сельской территории Беловского муниципального района» заменить словами «Евтинской сельской территории Беловского административного района».

1.2. В пунктах 2, 3:

1.2.1. Дату «15.06.2015» заменить датой «14.07.2015».

1.2.2. Слова «Вишневской сельской территории Беловского муниципального района» заменить словами «Евтинской сельской территории Беловского административного района».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области И.В. Середюка.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Кемеровской области



А.М. Тулеев

г. Кемерово
3 июня 2015 г.
№ 36-рг